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1/4" 72 Zahn Mini Bit-Ratschenschliissel

Beschreibung

1/4" Mini-Ratsche, 72 Zahne. Liegt sehr gut in der Hand.
Graviert mit einer einzigartigen Typenbezeichnung, die sich nicht abnutzt (patentiert).
Hohe Qualitdt.
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Weitere Informationen

Artikel Nummer
Modell

EAN

CBS Statistik-Nummer
Artikelgruppe

Marke

Eigenschaften

Artikelgruppe Code

PA80222]

PA80222]
8718242105729
82034000

K7 - Handwerkzeuge

PARD

Anschluss 1/4inch
Ladnge 85 mm

Gewicht 0,054 kg

954128
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